
RADA GMINY 
BRANIEWO 

UCHWAŁA NR 112/V III/2022 
RADY GMINY BRANIEWO 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 ROKU 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym położonym w obrębie Szyleny' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(' tj Dz. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia. 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., 13021899), Rada Gminy Braniewo 
uchwala, co następuje: 

5 ] 
Wyraża się zgodę na zbycie: 

a) lokalu mieszkalnego o powierzchni 93,60 m2 w budynku nr '1/1 w Szylenach 
posadowionym na nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 25 5/3 0 powierzchni 
0,0452 ha położonąw obrębie Szyleny, dla której Sad Rejonowy W Braniewie prowadzi 
księgę wieczystą () numerze ELE/000164358; 

b) działki gruntu nr 255/83 o powierzchni 0,0303 ha położonej w obrębie Szyleny' 
wchodzącej w skład nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi 
księgę wieczystąo numerze ELE/00028234”. 

52 
Wykonanie uchwały powierza. się Wójtowi Gminy Braniewo. 

5 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


